
Titolo Nome Cognome Matricola Indirizzo email PEC

Dott. Anna Maria Bellone BA1983 annamaria.bellone@legalmail.it

Dott. Paola Berdondini BP892 paola.berdondini@legalmail.it

Dott. Manuel Caccone CM1693 manuel.caccone@legalmail.it

Dott. Gioia Capecchi CG1191 gioia.capecchi@legalmail.it

Dott. Matteo Casadio CM1785 matteo.casadio@legalmail.it

Dott. Claudio Chiani CC1381 claudio.chiani@legalmail.it

Dott. Roberto Corna CR1630 roberto.corna@legalmail.it

Dott. Elisa Cornioli CE1944 elisa.cornioli@legalmail.it

Dott. Alessio Crociani AC2086 alessio.crociani@pec.epap.it

Dott. Michele Fevola FM1973 fevola-michele@legalmail.it

Dott. Luca Gresti GL2143 luca.gresti@legalmail.it

Dott. Ramona Nicoleta Huma HR1595 ramona.huma@legalmail.it

Dott. Francesca Liguori FL2066 liguori.francesca@legalmail.it

Dott. Serafina Mancina MS1538 serafina.mancina@legalmail.it

Dott. Marianna Mangini MM2068 marianna.mangini@legalmail.it

Dott. Raffaella Giovanna Marchetti MR618 RaffaellaGiovanna.Marchetti@legalmail.it

Dott. Guerino Marini MG1174 guerino.marini@legalmail.it

Dott. Gabriele Mazzei MG1271 gabriele.mazzei@legalmail.it

Dott. Lara Mazzini ML1281 lara.mazzini@legalmail.it

Dott. Luca Mazzoni ML1596 lucamazzoni@legalmail.it

Dott. Mattia Mezzelani MM2114 mattia.mezzelani@legalmail.it

Dott. Fabrizio Petrella PF1335 fabrizio.petrella@legalmail.it

Dott. Evelina Pignatelli PE1728 evelina.pignatelli@legalmail.it

Dott. Mattia Ressico MR15 mattia.ressico@legalmail.it

Dott. Antonella Rigaccini RA795 antonella.rigaccini@legalmail.it

Dott. Giovanni Sala SG1559 giovannisala@legalmail.it

Dott. Davide Santolini DS2072 davide.santolini@legalmail.it

Dott. Giovanni Sarti SG1992 giovanni.sarti@legalmail.it

Dott. Niccolò Simoncelli SN1902 niccolo.simoncelli@legalmail.it

Dott. Francesco Stabile SF1628 stabile.francesco@legalmail.it

Dott. Fabrizio Tei TF514 fabrizio.tei@legalmail.it


